
ETON fortsätter att driva utvecklingen för skjorthantverk framåt. 
I samarbete med stilguiden Manolo.se har ETON skapat den 
perfekta businesskjortan - en skjorta i modernt och elegant snitt 
med genomarbetade detaljer för den stilmedvetna affärsmannen. 
Den specialframtagna skjortan är sydd på Etons ateljé i Gånghester 
utanför Borås och kommer att finnas tillgänglig i en begränsad  
upplaga om 100 exemplar. 

Hela designprocessen från idé till färdig skjorta har kunnat följas på  
wwww.manolo.se/eton där besökarna själva fått tycka till och påverka slutresultatet. 

Det här projektet har inneburit ett unikt tillfälle för oss att ta in synpunkter från några 
av landets mest skjortintresserade män. För att fortsättningsvis vara ledande inom skjort-
tillverkning krävs en kontinuerlig diskussion med våra kunder, vilken vi vill vara initia-
tivtagare till och uppmuntra, säger Sebastian Dollinger, kreativ chef på ETON. 

Det slutgiltiga resultatet är en skjorta i exklusivt twilltyg, vävt av dubbeltvistat garn, 
från den italienska tygleverantören Testa. Skjortan är diskret pepitarutig i vitt och blått 
samt pryds genomgående av vita pärlemoknappar. Den har en smal passform med 
specialkonstruerad front för en ökad passform. En elegant cutaway-krage med 1mm 
kantstickning och löstagbara kragben är andra detaljer som utmärker skjortan. Skjor-
tan är tillverkad på Etons ateljé i Gånghester utanför Borås i en limiterad upplaga om 
endast 100 exemplar. 

Eton for Manolo.se –  
Den perfekta businesskjortan



Vi tycker det är viktigt att visa hur mycket arbete och tanke som faktiskt ligger bakom 
ett plagg som skjortan. Eton är som utpräglad skjorttillverkare och med sin unika erfar-
enhet en perfekt partner för samarbetet, säger Olof Enckell, redaktör för Manolo.se.

Skjortan kommer att säljas i ETONs egen butik i Malmö samt i ETONs butiker på 
NK i Stockholm och Göteborg. Pris 1795 kronor. 

För mer information vänligen kontakta: 
Linn Gustafsson, Patriksson Communication, 08-528 00 590 eller  
linn@patrikssonpr.com 
 
 
Eton grundades 1928 och är idag ett framgångsrikt, internationellt skjortvarumärke. Eton står för en 
lång tradition av skjorttillverkning och gedigen hantverkskunskap och erbjuder idag ett brett sortiment 
av skjortor och accessoarer där en klassisk och stilren skjortdesign kombineras med ett personligt uttryck. 
Familjeägda Eton har sitt huvudkontor i Gånghester utanför Borås. Eton säljs i över 42 länder genom 
Etons egna butiker samt drygt 1 200 utvalda återförsäljare som bland andra Harrods, Saks Fifth Avenue, 
Nordstrom och KaDeWe.

Manolo.se startades hösten 2004 och är idag en av Sveriges mest tongivande stilsajter. Med besökaren som 
utgångspunkt är Manolo.se en av de främsta inspirationskällorna och viktigaste forumen för manlig stil. 
Sedan 2008 ägs Manolo.se av Egmont Tidskrifter.  


